函 教  管

令和７年(2025 年)10 月 14 日

総務常任委員会委員 各位

教育委員会生涯学習部長

参考資料の配付について

 このことについて，下記資料を別添のとおり配付いたします。

記

１ 教育委員会所管施設のネーミングライツパートナーの再募集について

（生涯学習部管理課）

教育委員会所管施設のネーミングライツパートナーの再募集について

このことについて，８月２０日から９月１９日までネーミングライツパ

ートナーを募集し，募集期間中に応募がなかった施設について，再募集を

いたしますのでお知らせいたします。

ネーミングライツ募集施設（１０月１４日再募集開始分）

 特定募集型

（五十音順）

募集施設名 担当部局
希望金額

(税抜/年)
希望契約期間

千代台公園庭球場 生涯学習部 120 万円

契約の日から

３年以上５年以内

図書館※中央図書館・千歳図書

室・港図書室・湯川図書室・旭岡

図書室の５施設複合募集

生涯学習部 180 万円

契約の日から

令和 12 年３月 31 日まで